
✅ Pohodlné oblečení na hraní do třídy, 
které se může ušpinit

✅ Bačkůrky s pevnou patou a správnou 
velikostí - ne větší, aby se zabránilo pádům 

✅ Náhradní hrací oblečení, 
vč. spodního prádla 

✅ Oblečení na ven dle počasí, zimní čepice, 
rukavice, pláštěnka či letní klobouček

✅ Dva stahovací pytlíky na oblečení - jeden na 
venkovní věci, druhý na náhradní oblečení

✅ Pyžamo na spaní 

Co bude Vaše dítě potřebovat 
pro pohodové dny ve školce?

✅ Plenky v dostatečném počtu, 
pokud dítě používá

✅ Ochranný krém (např. proti opruzeninám 
nebo s UV filtrem v letních měsících) 

✅ Lahev na pití s pítkem

✅ Oblíbená plyšová hračka nebo jiný 
uklidňující předmět

⚠ Věci označte 
jménem dítěte 
– předejdeme 

tak jejich záměně 

⚠ Nedávejte dětem 
nebezpečné předměty, 
např. šperky, ostré věci, 
léky, malé hračky, které 

by mohly spolknout
apod.

⚠ Seznam věcí 
upravujeme podle 

věku dítěte 
a ročního období


